
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2017 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propa-

gowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 774) - Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Świerczewskiego, którą stanowi grunt oznaczony numerami 

758/1, 758/2, 759/1, 759/2 i cz. dz. 783 będącą drogą publiczną, położoną w miejscowości Burzenin na ulicę 

Harcerską. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budyn-

ku Urzędu Gminy Burzenin oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Gminy Burzenin. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1993



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Mapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1993


		2017-04-14T07:34:12+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




